Kombinovany stroj
pro pripravu setového loze

Servisni katalog nahradnich dilu
2009

www.opall-agri.cz



IF ] OPdlL-AGRI:

Servisni katalog nahradnich di

Sourésti uvedené v tomto servisnim katalogu plati pro

Univerzalni nosi nairadi — kombinovany kyp#i¢

Obsah

Tazné zézeni, KY[ic StOP .ovvviii i e 2-3
NOSNIK FICNY BM .. e 4-5
NOSNIK FHENY BM ..o 6-7
Nosnik gicny 3m, 4m, 4m skIopny..........c.ccoviiiiiii i, 8-9

Podvozek, plechBoi ... 10-11
VNESTrAm 1,5m a2m ..o 12-13
Vnitini rdm, drobici Valce 1,5m a2m .....ooeiviiiii i 14-15
Pechovacicast 1,5m @ 2m .......coooviiiiii i 16-17
Hydraulicky obvod ..., 18-19
Hydraulické VAICe ........oiiiii i 20-21
Dopravni ZNBENT ..o 22-23

Tento servisni katalog nahradnichiditroje slouzi k negZnéjSim opravam a pravidelné udezb

Vaseho stroje.

V pfFipadé zaruénich nebo pozaru €nich oprav se obracejte na firemniho
servisniho technika

CZ:+420 737 245938 SK: +421 337 718 805

747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, okres Opava, @GzBepublik, Tel: 420/553 786 165-8, Fax: 420/388 126
E-mail: opall-agri@opall-agri.cz  www.opall-aga.




o
[V
0

Tazné zarizeni, Kypric¢ stop




747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, Czech Republikel: +420/553 786 165-8,Fax: +420 553 786 126 www.opall-agri.cz

Tazné z&izeni

Montazni sestavy: 40410-01-002 Tazn&zni 5m a 6m, 40428-01-001 Tazné&zeni 3m a 4m

Poz. Néazev - rozén Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
42 Taznycef 40410-01-04 11,7

46 Krouzel 40410-01-04 1,6

53 Zavlatka pérova 4x 276100« 0,0z

54 Zavesny hidel 40411-08-13 16,-

55 Cer 40410-01-05 2,2

56 Podlozka plocha D: 271339: 0,0¢

57 Matice korunova M36x: 268265t 0,44

58 Zavlatka 6,3x6:. 275074: 0,01¢
59 Maznicka prima M8x1 760486 0,01z
77 Sroub M24x13( 760424 0,57

79 Matice samojistna M2 268523t 0,1

87 Podlozka D17 2713337 0,015
91 Nohe 40410-01-09 9,-

92 Cep 20x94x8 40410-01-09 0,2

98 Kolik pruzny 6x2! 279009! 0,00¢
10C Kolik s krouzkem 11x56 D¢ 320485t 0,01
10z Svorke 40408-08-05 1,8
104  Sroub M16x10( 760473 0,17¢
10t Matice M16 266717¢ 0,03:
11C Stawci matice 40410-00-04 5,€
111  Sroub prav 40410-00-04 1,4
112 Sroub lev 40410-00-04 1,4
112 Cep 24x100x8 40410-00-04 0,3t
114 Zéavlatka 6,3x3! 275153! 0,011
11t Podlozka plocha Dz 271338t 0,03z
11€ Matice M30 nizk 760499: 0,15
13C Téhlc 40410-01-04 80 Pro 5m, 6r
131 Nosnik gicny 40410-01-13 41,€
13z Pouzdr 760810: 0,28
14C Téhlc 40428-01-02 83 Pro 3m, 4r
150 Bedna na rfadi 40463-25-002 15,5

Kyp¥Fi¢ stop
Montazni sestavy: 40410-13-001 Kifstop - dlouhy tchyt, 40410-13-002 Kigpstop - kratky dchyt

Poz. Néazev - rozén Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
21 Cep 12x50x4 40410-01-05 0,0€

22 Kolik pruzny 6x3: 760410: 0,00:
23 Zvedani pedni radlkky 40410-01-06 2,8

24 Opgra pruziny 40410-01-06 0,

25 Pruzina 12x61,5x8,5x1! 298836t 2,1

26 Podlozki 40410-01-06 0,12

27 Matice M2( 268259 0,06:
28 Cep 16x50x4 40410-04-05 0,07¢
29 Drzak gedni radiéky 40410-01-07 2,2

30 Radlicka 40410-03-05 0,9t

31 Sroub M10x50 DIN 60 2653707. 0,1t

32 Matice M10 266725: 0,01

33 Sroub M16x13( 267153! 0,28

34 Matice samojistna M1 268560( 0,03«
36 Uchyt radliek 40410-01-08 4,7t

37 Sroub s okel 40410-01-09 0,8

38 Uchyt kygice 40434-13-021 3,2
39 Sroub M16x140 2671537 0,26
40 Kolik s krouzkem 4,5xz 320485( 0,04

41 Zavlaka 4x25 2750438 0,006

[

3

[



o
(]
o

Nosnik pri¢ny 6m




747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, Czech Republikel: +420/553 786 165-8,Fax: +420 553 786 126 www.opall-agri.cz

Nosnik pri¢ny 6m

Montazni sestavy: 40410-02-002 Nosnikpy 6m

Poz. Nazev - rozen Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
41 Nosnik picny 40410-02-141 241
42 Rameno levé 40410-02-042 71
43 Rameno pravé 40410-02-043 71
44 Deska upinaci 40410-02-044 47
45 Sroub upinaci M18 40410-02-085 1,4
46 Ty 40410-02-046 16
47 Pouzdro 7616154 0,23
48 Cep 40410-02-048 0,85
50 Deska 40410-02-050 3,4
51 Upinaci Sroub M18 40410-02-084 0,9
52 Cep 30x78x69 40410-02-052 0,52
53 Cep 32x100x91 40410-02-053 0,5
55 Zaws 40410-02-055 0,15
56 Drzak 40410-02-056 2,05
57 Pruzina tazna 2986780 2,6
58 Retz 40410-02-058 0,48
59 Matice KM10 3473063 0,16
60 Matice KM12 3473064 0,22
61 Mazntka prima M8x1 7604862 0,012
62 Kolik pruzny 6x40 2790473 0,006
63 PodloZzka plocha D33 2713139 0,067
64 Kolik pruzny 8x63 2790327 0,015
65 PodloZzka plocha D31 2713675 0,053
66 Sroub M30x100 2662245 0,7
67 Matice M30 2667095 0,23
68 Sroub M16x100 2661965 0,17
72 Sroub M12x120 2671543 0,12
73 Matice M12 2667285 0,014
74 PodloZzka plocha D13 2713402 0,006
75 Sroub M12x40 2605632 0,05
76 Zavlaka pérova 4x3 2761004 0,02
78 Cep 50x230 40410-02-078 3,6
79 Cep 60x312 40410-02-079 7.3
80 Svorka 40408-08-051 1,8
81 Sroub M16x100 8G 7604739 0,175
82 Matice M16 2667178 0,033
83 Podlozka D17 2713337 0,015
86 Matice M18 9340262 0,045
88 KrouZek 40410-00-071 0,37
89 Pouzdro EG 40/32-30 7621183 0,07
121 Nosk 40410-02-021 16,6
122 Sroub M16x45 2662120 0,11
123 Matice samojistna M16 2685600 0,034




>
Nosnik pri¢ny Sm Ili';| m

N

N

N

o
@
o



747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, Czech Republikel: +420/553 786 165-8,Fax: +420 553 786 126 www.opall-agri.cz

Nosnik pri¢ny 5m

Montazni sestavy: 40440-02-002 Nosnikpy 5m

Poz. Nazev - rozen Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
41 Nosnik picny 40440-02-141 199,-
42 Rameno levé 40440-02-042 62,-
43 Rameno pravé 40440-02-043 62,-
44 Deska upinaci 40440-02-084 47
45 Sroub upinaci M20 40440-02-085 1,1 Promy8
46 Ty 40410-02-046 17,7
47 Pouzdro 7616154 0,23
48 Cep 40410-02-048 0,85
50 Deska 40410-02-050 3,4
51 Upinaci Sroub M18 40410-02-084 0,9 Pro D68
52 Cep 30x78x69 40410-02-052 0,52
53 Cep 32x100x91 40410-02-053 0,5
55 Zaws 40410-02-055 0,15
56 Drzak 40410-02-056 2,05
57 Pruzina tazna 2986780 2,6
58 Retz 40410-02-058 0,48
59 Matice KM10 3473063 0,16
60 Matice KM12 3473064 0,22
61 Mazntka prima M8x1 7604862 0,012
62 Kolik pruzny 6x40 2780526 0,006
63 PodloZzka plocha D33 2713139 0,067
64 Kolik pruzny 8x63 2790327 0,015
65 PodloZzka plocha D31 2713675 0,053
66 Sroub M30x100 2662245 0,7
67 Matice M30 2667095 0,23
68 Sroub M16x60 2662179 0,13
72 Sroub M12x120 2671543 0,12
73 Matice M12 2667285 0,014
74 PodloZzka plocha D13 2713402 0,006
75 Sroub M12x40 2605632 0,05
76 Zavlaka pérova 4x3 2761004 0,02
78 Cep 50x230 40410-02-078 3,6
79 Cep 60x312 40410-02-079 7.3
80 Svorka 40408-08-051 1,8
81 Sroub M16x100 7604739 0,175
82 Matice M16 2667178 0,033
83 Podlozka D17 2713337 0,015
86 Matice M18 9340262 0,045
88 KrouZek 40410-00-071 0,37
89 Pouzdro EG 40/32-30 7621183 0,07
90 Matice M20 2667137 0,062
121 Nosé 40410-02-021 16,6
122 Sroub M16x45 2662120 0,11
123 Matice samojistna M16 2685600 0,034

[

7

[






747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, Czech Republikel: +420/553 786 165-8,Fax: +420 553 786 126 www.opall-agri.cz

Nosnik pri¢ny 3m, 4m, 4m sklopn

Montazni sestavy: 40446-02-001 Nosnikpy 3m, 40446-02-002 Nosnikipny 4m
40428-02-001 Nosnikifgny 4m sklopny

Poz. Nazev - rozen Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
42 Nosnik picny 40446-02-142 160,-
44 Zawsny Hidel 40411-08-136 16,- Nesena verze
45 Svorka 40408-08-051 1,8
46 Kolik 40411-08-025 1,21
52 Matice M16 2667178 0,033
53 Podlozka D17 2713337 0,015
54 Sroub M16x100 7604739 0,175
57 PodloZzka plocha D26 2713113 0,32
62 Kolik s krouzkem 11x56 D40 3204856 0,01
63 Upinaci Sroub M20-&D78 40434-03-052 0,9 4m
64 Deska 40434-03-053 4,2 4m
66 Matice M20 2667137 0,062 4m
70 Nosna ty 40446-03-032 14,5
71 Sroub M16x60 2605574 0,12
72 Matice samojistna M16 2685600 0,025
73 Aretace sekci 40434-03-030 1,7
87 Sroub M12x120 2671543 0,12
88 Matice samojistna M12 2685212 0,17
89 Ty 40410-02-046 17,7 Pro verzi s podvozkem
91 Deska 40410-02-050 3,4 3m
92 Upinaci Sroub M18-tyD68 40410-02-084 0,9 3m
93 Matice M18 9340262 0,045 3m
121 Nosnik picny 40428-02-021 130,- 4m sklopny
122 Rameno pravé 40428-02-022 41 - 4m sklopny
123 Pameno levé 40428-02-023 41,- 4m sklopny
124 Cep 50-180 40428-02-024 3,2 4m sklopny
125 Aretace 40428-02-025 2,5 4m sklopny
142 Cep30x78x69 40410-02-052 0,52 4m sklopny
151 Sroub M24x100 2606650 0,48 4m sklopny
162 Matice M24 2682615 0,12 4m sklopny
171 Podlozka plocha D31 2713675 0,053 4m sklopny
180 Matice KM10 3473063 0,16 4m sklopny
182 Maznkka gima M8x1 7604862 0,012 4m sklopny
183 Kolik pruzny 8x63 2790327 0,015 Pro verzi s podenak
190 Cep 60x312 40410-02-079 7,3 Pro verzi s podvozkem
191 Matice KM12 3473064 0,22 Pro verzi s podvozkem
195 Cep 32x100x91 40410-02-053 0,5 Pro verzi s podvozkem
196 Podlozka plocha D33 2713139 0,067 Pro verzi s prddbra
197 Pouzdro 7616154 0,23

[

9

[



10

=

Podvozek, Plech boéni




747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, Czech Republikel: +420/553 786 165-8,Fax: +420 553 786 126 www.opall-agri.cz

Podvozek
Montazni sestavy: 40410-05-004 Podvozek 5m a 6AR8M5-001 Podvozek 3m a 4m
Poz. Néazev - rozén Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
31 Deska leva 40410-05-031 3,6
32 Deska prava 40410-05-032 3,6
33 Tahlo 40410-05-033 22,8
34 Trubka 40410-05-034 0,13
35 Pouzdro 45/35-40 40410-05-035 0,2
50 Cep35x85x76 40410-05-050 0,6
54 Nosny ram 40410-05-024 337 Pro 5m a 6ém
55 Pouzdro 7608045 0,5
60 PodloZzka plocha D37 2713683 0,09
61 Podlozka plocha D31 2713675 0,05
62 Kolik pruzny 8x63 2790327 0,015
66 Kolo kompletni 385/65R 22,5W 7605021 85 Pro 5m a 6m
68 Mazntka prima M8x1- 90° 7604862 0,014
69 Maznika prima M8x1 7604862 0,012
75 Cep 30x140x131 40410-05-075 0,73
76 Cep 35x100x91 40410-05-076 0,89
81 Podvozek - rdm 40428-05-021 337 Pro 3m, 4m
82 Kolo kompletni 10.0/75-15,3 3201120 23,5 Pro 3m, 4m
90 Klin zakladaci 7621211 1,3
Plech bani Uplny
Montazni sestavy: 40410-12-001 Pleckrio
Poz. Néazev - rozén Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
21 Plech boni 40410-00-047 18,5
22 Kryt 40410-12-043 0,3
23 Sroub M10x30 2662021 0,027
24 Matice M10 2667251 0,01
25 PodloZzka plocha D10 2713352 0,004
26 Podlozka pruzna D10 2735074 0,002

(=2
2



12 -



747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, Czech Republikel: +420/553 786 165-8,Fax: +420 553 786 126 www.opall-agri.cz

VnéjSi ram 1,5m a 2n

Montazni sestava: 40410-03-005&4i ram 1,5m - ty 68mm

40437-03-00581 rdm 2m - ty 78mm

Poz. Nazev - rozen Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
41 Ram vejsi - 4 dir. loZ.- 1,5m 40410-03-141 110,-
Ram vrgjSi - 4 dr. loz.- 2m 40437-03-142 127,-
44 Ty Uplna 40410-03-044 11,8
45 Drzak 40410-03-045 11,8
46 Kolik uplny 40410-03-046 0,09
47 Deska 40410-03-047 1,6
48 Téahlo 40410-03-048 1,8
49 Paka 40410-03-049 1
52 TV 40410-03-052 52
53 Doraz 40410-03-053 0,75
58 Rameno 40410-03-058 2,7
59 Lista 1,5m 40410-03-059 11,5
Lista 2m 40437-03-043 15,5
60 Sroub 40410-03-060 0,29
61 Rukoje 40410-03-061 0,37
63 OpErka 40410-03-063 0,5
66 Zarazka 40410-03-066 0,4
67 Distaréni trubka D18-25 40410-03-067 0,04
70 Cep 16x50x40 40410-03-070 0,08
72 Pruzina 2988376 1,2
75 Matice samojistna M10 2685204 0,01
79 Kolik pruzny 16x40 2790194 0,038
81 Matice samojistna M12 2685212 0,17
82 PodloZka pruzna D12 2735082 0,002
88 Sroub M12x65 2605640 0,07
91 Sroub M12x100 2671569 0,1
92 Sroub M6x40 2671162 0,01
93 Matice samojistna M6 2685013 0,003
95 Podlozka plocha D17 2713337 0,01
96 PodloZka plocha D21 2713378 0,17
97 Kolik pruzny 6x25 2790095 0,004
98 Kolik pruzny 8x63 2790327 0,015
102 Sroub M10x55 2671212 0,042
103 Sroub M10x40 2605525 0,034
109 Cep 40410-03-109 0,15
111 Zavl. pérova 4x3 2761004 0,05
114 Za¥s 40410-03-114 0,39
115 Kolik pruzny 6x32 7604101 0,005
124 Cep 20x50x43 40410-00-060 0,14
125  Sroub M20x70 2605744 0,235
126 Matice samojistna M20 2685618 0,065
127 Maznéka kulova M8x1 7604862 0,012
128 Kryt mazaci hlavice 3016030 0,001
152 Ty 40437-03-152 65,2
153 Doraz 40437-03-053 0,83

- 13

]



a

g 0PaLL-GGRI

F _

Vnitini ram 1,5m a 2m, Drobici valce




747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, Czech Republikel: +420/553 786 165-8,Fax: +420 553 786 126 www.opall-agri.cz

Vnit¥ni ¢ast 1,5m a 2m - pruzinova a $izna

Montazni sestava: 40410-03-006 \tnitcast 1,5m - pruzinova, 40410-03-007 \nitéast 1,5m - $tzna

40437-03-006 \fnitéast 2m - pruzinova,

40437-03-007 Vnittast 2m - gizna

Poz. Nazev - rozen Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
42 Ram vnitni 1,5m 40410-03-142 48,5
43 Ram vnitni 2m 40437-03-143 60
50 Batnice 40410-03-050 15
51 Deska 40410-03-051 0,95
54 Operka 40410-03-054 0,7
55 Zawks 40410-03-055 0,65
56 Drzéak - slupika pruz. 40410-03-056 2,6
57 Radltka 40410-03-057 0,4
65 Vlozka 40410-03-065 0,07
68 Sroub M12x40 7604093 0,048
72 Pruzina 2988376 1,2
75 Matice samojistna M10 2685204 0,01 PrioZae jiseni
81 Matice samojistna M12 2685212 0,17
83 Sroub M10x50 2654770.1 0,15
89 Sroub M12x75 2605657 0,08
90 Sroub M12x110 2605731 0,11
100 Matice M10 2667251 0,009
103 Sroub M10x40 2605525 0,034 PraiBté jiseni
104 Sroub M12x40 7604093 0,05 Pragisié jiseni
106 Slupéka-stizna 40410-03-106 2,4 Proiné jiseni
112 Matice M12 2667284 0,01
127 Maznéka kulova M8x1 7604862 0,012
128 Kryt mazaci hlavice 3016030 0,001

Vnit¥ni ¢ast 1,5m a 2m - S-pet

Montazni sestava: 40410-28-011 \tnitcast 1,5m - S-pera, 40437-28-011 Vnitast 2m - S-pera

150 Pero s ofitkem F 70 2,7
151 Spona F70.1 0,25
152 Matice samojistna M12 2685212 0,17
153 Sroub M12x45 2604965 0,055
154 Osti oboustranné F 75 0,36
155 Sroub M10x42 1038 0,03
156 Matice M10 2667251 0,01
160 Ram vnini 1,5m - S-pera 40410-28-022 48, -
Ram vnitni 2m - S-pera 40437-28-022 60,-
Drobici valce 1,5m a 2r
Montazni sestava: 40410-03-009 Valec prutovy 1,56 40437-03-009 Valec prutovy 2m/D260
40410-03-010 Valeatpry 1,5m/D330, 40437-03-010 Valec prutovy 2n3D3
40410-03-011 Valaddkovy 1,5m/D330, 40437-03-011 Valec trubkovy 2n2D3
200 LozZisko pirubové UCFL 207 3421351.2 1,2
201 Matice samojistna M12 2685212 0,017
202 Sroub M12x40 DIN 608 2654796.1 0,038
210 Drobici valec 1,5m 40410-03-105 33,4
Drobici valec 2m 40437-03-105 46,2
211 Drobici valec zesileny 1,5m 40410-03-105.1 52,-
Drobici valec zesileny 2m 40437-03-105.1 71,-
212 Prutovy valec 1,5m / 330mm 40410-03-110 72,-
Prutovy valec 2m / 330mm 40437-03-110 94, -
213 Trubkovy valec 1,5m / 330mm 40410-03-111 66,-
Trubkovy valec 2m / 330mm 40437-03-111 87,-

]

(=2

©
1



g 0PaLL-GGRI

-

Péchovaci ¢ast 1,5m a 2m




747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, Czech Republikel: +420/553 786 165-8,Fax: +420 553 786 126 www.opall-agri.cz

Péchovaciéast 1,5m a 2r

Montazni sestava: 40410-04-001 Ram 1,5m,
40410-04-002 Valebr,crosskill,
40410-04-003 Heatbouhé 1,5m,
40410-04-004 Headvatké 1,5m,

40437-04-00%€ehovacicast - Ram 2m

40437-04-002 Vélec 2rosskill
40437-04-003 Hréllouhé 2m
40437-04-003 Hr&batké 2m

40410-24-001 Véladokovy 1,5m/D400, 40437-24-001 Valec trubkovy 240D

40410-25-001 Véleatpry 1,5m/D430,

40437-25-001 Vélec prutovy 243D

Poz. Nazev - rozen Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
41 Ram 1,5m 40410-04-041 42
Ram 2m 40437-04-041 49
42 Hrake dlouhé 1,5m 40410-04-042 28 Pro hlinitigdy
Hrabs kratké 1,5m 40410-04-032 25 Pro kamenitiéy
43 Hrake dlouhé 2m 40437-04-042 36 Pro hlinitédy
Hrabs kratké 2m 40437-04-032 32 Pro kamenitély
44 Rechovaci kotod pravy 40410-04-044 19,6
45 Rechovaci kotod stredovy 40410-04-045 16,-
46 Hridel 1,5m 40410-04-046 21,8
Hridel 2m 40437-04-046 28,6
49 Réchovaci kotod levy 40410-04-049 19,6
50 Sroub M12x40 DIN608 2654796.1 0,038
51 Matice samojistna M12 2685212 0,017
53 PodloZzka plocha D17 2713337 0,011
54 Cep 16x50x45 40410-04-054 0,08
59 Matice M24 nizkéa 2667491 0,06
62 Matice leva M24 40410-04-062 0,06
63 Matice M24 pravo-leva 40410-04-063 0,84
64 Cep 24x80x70.5 40410-04-064 0,3
65 PodloZzka plocha D25 2713386 0,032
67 Kolik pruzny 6x25 2790095 0,004
68 Kolik pruzny 8x63 2790327 0,015
69 Krouzek pojistny D35 3074168 0,004
70 Lozisko girubové UCFL 207 40410-03-086 1,95
71 Napinaci Sroub levy 40410-04-071 0,9
72 Napinaci Sroub pravy 40410-04-072 0,9
83 Vlozka 16/13-15 40410-04-083 0,02
OPERNE VALCE
90 Trubkovy vélec 1,5m / 400mm 40410-24-031 77,-
Trubkovy valec 2m / 400mm 40437-24-031 99,-
91 Prutovy valec 1,5m / 430mm 40410-25-032 86,-
Prutovy valec 2m / 430mm 40437-25-032 114,-

- 17

]



g 0PaLL-GGRI

IV

Obvod hydraulicky




747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, Czech Republilel: +420/553 786 165-8Fax: +420 553 786 126 www.opall-agri.cz

Obvod hydraulicky

Montézni sestava: 40410-17-004 Obvod hydraulicky #0440-17-002 Obvod hydraulicky 5m
40428-17-001 Obvodtaulicky 4m, 40428-17-002 Obvod hydraulicky 4mogkly
40428-17-003 Obvodtaulicky 4m sklopny neseny

Poz. Nazev - rozén Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
32 Vélec hydraulicky 90/45-325 40410-18-001 23

33 Vélec hydraulicky 110/45-325 40410-19-002 29

35 Zamek hydraulicky VBPDE 3/8L 7627672 0,75

36 Hrdlo G3/8-M18x1,5 7627667 0,06

37  Sroub M6x45 2670645 0,01

38 Matice M6 2685013 0,003

61 Nastavek uhlovy Js10-90 2677620 0,08

62 T- spojka TSSBO2 12L 2677634 0,1

63  Sroub pitokovy Js10-M16x1.5-30 2677612 0,034

65 Prachovka zastkylSO 12,5 7623316 0,02

66 ZasttkalSO 12,5-M18x1,5 3209248 0,4

69 Usit 16,7x24x1,5 3001559 0,0015

70 Krouzek zéezny ZK2 12 L/S 7621368 0,005

71 Matice pevietna M2 121/M18x1,5 2682754 0,022

73 Oko se zavitem M18x1,5 3090020 0,04

74  Oko s trubkou 106 2677040 0,08

75 Oko s trubkou 199 2677042 0,11

77 Hadice DN 10x1900 DKL/RGN 3081903 1,3 5ma 6m
78 Hadice DN10x2450 DKL/RGN 3082453 1,5 6m

79 Hadice DN10x5500 DKL/DKL 90° 3085502 3 4m, 5m a 6m
80 Hadice DN10x1550 DKL/RGN 3081553 1,10 6m

81 Hadice DN10x1400 DKL/RGN 3081403 1 5m a 6m

82 Hadice DN10x4000 DKL/DKL 90° 3084002 2,1 5ma6m

83 Hadice DN10x1750 DKL/RGN 3081753 1,15 5m

84 Hadice DN10x900 DKL/RGN 308090: 0,85 5m

87 Spona 218/18 PP GD-AS 7625420 0,05 dvojita

88 Spona 218/18 PP SI-AF 7625421 0,05 dvojita nastavcov
90 Hadice DN10x4000 DKL/DKL 3084001 2,1 4m sklopny
91 Hadice DN10x1800 DKL/DKL 3081801 1,2 4m sklopny nese
122 Trubka D12-320 40428-17-022 0,18 4m sklopny
124 Trubka D12-99 40428-17-024 0,04 4m sklopny
130 Valec hydraulicky 90/45-575 40428-81-001 31,- Athopsky




Hydraulické valce




747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, Czech Republilel: +420/553 786 165-8Fax: +420 553 786 126 www.opall-agri.cz

Valec hydraulicky 90/45-325

Montazni sestavy: 40410-18-001 Véalec hydraulick{A9e325

Poz. Nazev - rozén Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
135 Trubka 40412-09-035 0,0012
141 PI48 valce Uplny 40410-18-041 11,9
142 Pistnice uplna 40410-18-042 6,53
143 Pouzdro 40410-18-043 2,6
145 Oko pistnice 40410-18-045 1,26
150 Manzeta L43 90x70x22,4 3150695 0,05
151 O-krouzek 82,14x3,53 3150661 0,006
152 Krouzek oprny ST 90x84,4x1,4 3150679 0,008
154 Krouzek vodici SF45x50x5,6 3150687 0,008
156 Krouzek stiraci D45 3063070 0,37
160 ManzZeta T 20 45x55x11 3150653 0,05
Valec hydraulicky 110/45-325
Montézni sestavy: 40410-19-003 Valec hydraulick§/45-325
Poz. Nazev - rozén Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
135 Trubka 40412-09-035 0,0012
154 Krouzek vodici SF45x50x5,6 3150687 0,008
156 Krouzek stiraci D45 3063070 0,37
160 Manzeta T 20 45x55x11 3150653 0,05
223 Pouzdro 40410-19-023 4,3
224 PI4§ valce Uplny 40410-19-024 15,4
225 Pistnice uplna 40410-19-025 7.8
240 Oko 40412-09-040 1,2
244 LozZisko kloubové GE35 3480308 0,25
257 Krouzek pojistny D55 3076247 0,01
258 Maznéka plocha M10x1 3016037 0,01
280 Manzeta L26 110x92x22,5 3150455 0,05
281 O-krouzek 101,19x3,53 3150539 0,008
282 Kr. ogrny STA 110x104,4x1,4 3150588 0,003
Valec hydraulicky 90/45-575
Montazni sestavy: 40428-81-001 Véalec hydraulick{A9e675
Poz. Nazev - rozén Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
21 Plag valce OPL 28-81-021 15,9
22 Pistnice uplna OPL 28-81-022 10,3
23 Pist OPL 28-81-023 1,6
143 Pouzdro OPL 10-18-043 2,6
150 Manzeta L43 90x70x22,4 3150695 0,032
151 O-krouzek 82,14x3,53 3150661 0,006
152 Kr. ogrny ST 90x84,4x1,4 3150679 0,008
154 Kr. vodici SF 45x50-5,6 3150687 0,008
156 Kr. stiraci D45 3063070 0,37
160 Manzeta T20 45x55x11 3150653 0,05
161 O-krouzek 40x32 3050240 0,007

()
LE



g 0PaLL-GGRI

I -

Dopravni znaceni

AN

@) @@ .
Q

\W///



747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, Czech Republilel: +420/553 786 165-8Fax: +420 553 786 126 www.opall-agri.cz

Dopravni znaeni

Montazni sestavy: 40410-15-003 Dopravnicamd, 40447-01-001 Dopravni zfeai 3m neseny
40428-15-001 Doprazné&eni 4m sklopny neseny

Poz. Nazev - rozén Objednacicislo Hmotnost (kg) Poznamka
20 Deska zadni prava 40461-15-060 2,2

21 Deska zadni leva 40461-15-061 2,2

22  Nost 40461-15-062 0,9

23 Plech 40461-15-023 0,05

24  Deska fedni 40410-00-054 1,7

25 Cep 14x50x45 40409-00-082 0,07

32 Nost 40410-15-022 11,5

33 Drzak pedni 40410-15-033 1,7

50 Sroub M4x35 2663854 0,002

51  Sroub M5x20 2664209 0,003

52  Sroub M5x50 2674043 0,007

53  Sroub M8x45 2671329 0,026

54  Sroub M10x25 2672153 0,026

55 Sroub M12x65 2605640 0,042

56 Sroub M12x120 2671543 0,12

60 Matice M4 samojistna 2667038 0,001

61 Matice M5 samajistna 2685010 0,002

63 Matice M8 samojistna 2685014 0,005

64 Matice M10 samojistna 2685204 0,01

65 Matice M12 samojistna 2685212 0,017

66 Zavlaka pérova 3,15x70/2 2761001 0,05

100 Trojuhelnik-pomala voz. 3066290 0,9

101 Odrazka trojuhelnikova 3203940 0,09

102 Stitek-nejvysSi dovolena rychlost 5603378 0,002

103 Odrazka oranzova 7625537 0,04

104 Odrazka bila 7627751 0,04

105 Spona 110 PP-IS 7621508 0,1

108 Vedeni po ramd,5m 3066235 1,8

109 Prava ¥tev1,8mr 3066255 0,45

110 Leva wtev2,3rr 3066250 0,6

121 Deska zadni 40409-00-080 2,5 pro 3 a4m
122 Drzak pravy 40409-00-102 1,2 pro3a4m
123 Drzéak levy 40409-00-103 1,2 pro 3 a4m
125 Drzak zadni 40447-01-031 2 pro3a4m
127 Drzéak trojuhelniku 40447-01-033 1,8 pro 3 a4m
130 Cep 16x50x44 40410-01-067 0,08 pro 3 a4m
131 Drzak 40428-15-031 1,9 pro 4m neseny sklopny
156 Sroub M8x55 2671295 0,6 pro 3 a 4m

=.2_.):3j=.



